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                                           ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy pieluchomajtek i majtek chłonnych dla pacjentów Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach.


Postępowanie nr 12/2022/APTEKA/TPBN.

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:
Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1 dotyczy SWZ
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu, prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 

Odpowiedź:
Magazynowanie oraz dostawa towarów powinna się odbywać zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.
Pytanie 2 dotyczy SWZ
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu, tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury.
Pytanie 3 dotyczy SWZ
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:
Dostawa towarów powinna się odbywać zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.
Pytanie 4
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że  wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni, które są pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni  - w części centralnej i bocznej.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był wykonany z materiału paraprzepuszczalnego na całej powierzchni wyrobu chłonnego.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 130cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby minimalny obwód mieścił się w przedziale od 75 do 80 cm.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 2) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby minimalny obwód mieścił się w przedziale od 100 do 110 cm.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają system szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 8

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia  (pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych ze wskaźnikiem wilgotności który jest tuszowym napisem i rozmywa się pod wpływem wilgoci i nie ma jakiegokolwiek wpływu na funkcjonalność pieluchomajtki a jednocześnie uniemożliwia identyfikację serii zużytego produktu.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pieluchomajtek z indykatorem wilgotności.
Pytanie 9
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki, których wskaźnik wilgotności całkowicie zanika po kontakcie z wilgocią co może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pieluchomajtek z indykatorem wilgotności.










  Katarzyna Woźniak

                                                                                                                  Pełnomocnik ds. zamówień
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